LM2743
Application Note 1640 LM2743-19A Demo Board
Literature Number: ZHCA302
LM2743-19A 演示电路板
A
N
-1640
www.national.com© 2007 National Semiconductor Corporation        300224

LM2743 POL EVB的元件清单（Vin: 8V至14V, Vout: 3.3V, 19A）
位置 器件型号 类型 尺寸 参数 数量 供应商
U1 LM2743 同步降压控制器 TSSOP-14 Vin: 4.5V - 5.5V 1 NSC
U2 LM27937IMP-5.0 线性稳压器5V, 500mA SOT-223 5V, 500mA 1 NSC
L1 SER2010-202ML 电感 2uH, 27A, 0.852mohm 1 Coilcraft
Q1-2 IRF6633 N-MOSFET DirectFET-MP
20V, 16A, 4.1mohm,
11nC
2 Vishay
Q3 IRF6609 N-MOSFET DirectFET-MT
20V, 150A, 2mohm,
46nC
1 Vishay
D1 SL22-E3/2C 肖特基二极管 SMB 20V, 2A 1 Vishay
D2 MBRS0520 肖特基二极管 SOD123 20V, 0.5A 1 Vishay
C1, 2 GRM32ER61C226KE20L 陶瓷电容 1210 22µF, 25V, X7R, 5% 2 Murata
C3, 11 GRM319R71H104KA01B 陶瓷电容 1206 100nF, 25V, X7R, 10% 2 Murata
C14 GRM319R71H474KA01B 陶瓷电容 1206 470nF, 25V, X7R, 10% 1 Murata
C9 GRM1885C1H1210JA01 陶瓷电容 0603 120pF, 50V, C0G, 5% 1 Murata
C6 GRM188R71H222KA01 陶瓷电容 0603 2.2nF, 50V, X7R, 10% 1 Murata
C8 GRM188R71H332KA01 陶瓷电容 0603 3.3nF, 50V, X7R, 10% 1 Murata
C10 GRM188R71H153KA01 陶瓷电容 0603 15nF, 50V, X7R, 10% 1 Murata
C12 GRM40X7R472K25 陶瓷电容 0805 470nF, 25V, X7R, 10% 1 Murata
C13 12066D226MAT 陶瓷电容 1206 22µF, 6.3V, X5R, 20% 1 AVX
C4, 5 6SVPC220M 固态电解电容 C6 220µF, 6.3V, 20% 2 Sanyo
R1,18 CRCW06030R00F 贴片电阻 0603 0ohm 2 Vishay
R2 CRCW06032151F 贴片电阻 0603 2.15k, 1% 1 Vishay
R3, R17 CRCW06031002F 贴片电阻 0603 10k, 1% 2 Vishay
R4 CRCW06032211F 贴片电阻 0603 2.21k, 1% 1 Vishay
R10, 11 CRCW06031003F 贴片电阻 0603 100k, 1% 2 Vishay
R5, 6, 8 CRCW06032R21F 贴片电阻 0603 2.21ohm, 1% 3 Vishay
R7, 9 CRCW06034702F 贴片电阻 0603 47k, 1% 2 Vishay
R12 CRCW06038451F 贴片电阻 0603 8.45k, 1% 1 Vishay
R15 CRCW06031821F 贴片电阻 0603 1.82k, 1% 1 Vishay
R16 CRCW060310R0F 贴片电阻 0603 10ohm, 1% 1 Vishay
- - F-Pin 8
- - 引脚90度、单列直插、6路 节距：2.54mm 1
A
N